
në bazë të nenin 21 të Ligjit për Marrëdhëniet e Punës (Gazeta Zyrtare nr. 62/05 dhe 267/20) dhe 

nenin 30 të Statutit të NP “Parqe dhe Gjelbërim”, shpallja publike 04/2024 nr. 04-73/1 datë 

17.01.2024. publikuar më 18.01.2024 në gazetat e përditshme Nova Makedonia. Koha dhe Sloboden 

Pechat për nevojën e punësimit me kohë të pacaktuar në NP “Parqe dhe Gjelbërim” Shkup për 

pozitat e personelit ndihmës teknik dhe Procesverbalin e komisionit për kontrollimin e 

dokumentacionit sipas njoftimit 04/2024 për personel teknik ndihmës nr.04 -73/5 datë 24.01.2024, 

themeluar me vendimin nr. 04-73/3, datë 23.01.2024, Drejtori miraton 

 

 

                                                                   VENDIM 
                    Për përzgjedhjen e kandidatit sipas shpalljes publike numër 04/2024 

 

1. Bëhet përzgjedhja e kandidatëve për punësimin e  ndihmës personelit teknik  sipas 

shpalljes publike nr. 04/2024 në JP. Parqet dhe gjelbërimi Shkup: 

. Për vendin e punës 1. Zjarrfikës i licencuar, Departamenti për sigurimin e objekteve dhe 

gjelbërimit, Sektori Mbrojtje dhe kontroll, shifra KDR0402A02002.janë zgjedhur (10) dhjetë 

realizues janë: 

 

Nr. 
Rendor 

Emri dhe Mbiemri 

1 Tahir Murtezani  

2 Raim Emini 

3 Driton Jusufi 

4 Riat Ibraimi 

5 Naser Hasani 

6 Fuat Ramadani 

7 Hasretulla Arsllani 

8 Borçe Blazhevski 

9 Tomislav Todorovski 

10 Nazim Saidi 

 

Për vendin  e punës 2. Drejtues i mjetit të pasagjerëve, Departamenti për operim dhe regjistrim të 

automjeteve, shërbime dhe mirëmbajtje aktuale, Sektori Mekanizimi shifra e vendit të punës 

KDR0403A02002, janë zgjedhur(2)  dy realizues. 

 

 



Nr. 
Rendor 

Emri dhe Mbiemri 

1 Abdilkerim Muça 

2 Hirijamet Shabani 

 

Për vendin  e punës 3. Dërgues korrier, Departamenti i Çështjeve të Përgjithshme, 

Departamenti i Çështjeve të Përgjithshme dhe Juridike, shifra e vendit të punës 

KDR0405A02019, zgjidhet (1) një realizues. 

 

Nr. 
Rendor 

Emri dhe Mbiemri 

1 Flamur Rexhepi 

 


